为加强对民生服务项目资金的管理，提高民生服务项目资金的社会效益和使

用效率，根据《中华人民共和国民法典》等有关规定，甲方通过政府采购招投标，

购买乙方中标的民生服务项目事宜协商一致，达成如下协议。

一、项目名称、内容

项目名称：2025年奉贤区民生服务项目（第三批重招 2） (以下称公益项目）

项目内容：详见《2025 年奉贤区民生服务项目（第三批重招 2）》（项目编

号/包号：SQ25-0406-1/04 2025 年奉贤区贤殡唱新风项目 ）

实施周期：

二、项目经费及拨付方式

本项目经费总额为：289567 元。人民币（大写）贰拾捌万玖仟伍佰陆拾柒

元整。本项目分三期拨付。

1.本合同签订后，四个月内拨付总金额的 30 %；

2.项目周期过半且乙方完成项目 50%业务量后，可向甲方提出请款审核申

请，审核通过的，甲方在二十个工作日内拨付总金额的 50 %；

3.项目实施周期届满后，甲方对乙方项目完成情况进行验收，乙方需提供已

按要求完成项目的相关证明材料和档案资料；若乙方提供的证明材料和档案资料

不完整，视为乙方未完成相应项目。甲方在项目验收完成后二十个工作日内进行

项目经费结算,甲方应根据项目完成情况进行支付，如甲方已支付项目经费金额